[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИУЛЬТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4  августа  2014 г.
                       № 70 - па

      пос. Эгвекинот
О признании утратившим силу Постановления заместителя Главы  Администрации Иультинского муниципального района от 29. 03. 2007 года №36
       В целях приведения  нормативных локальных актов  Администрации Иультинского муниципального района  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г №273-ФЗ « Об  образовании в Российской Федерации»  Администрация Иультинского муниципального района
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившим силу постановление   заместителя Главы  Администрации Иультинского  муниципального района от 29. 03. 2007 года №36 « Об утверждении Порядка обращения и выплаты компенсации части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования в Иультинском муниципальном районе»
         2.Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.
         3.Настоящее постановление  разместить на официальном сайте Иультинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         4.Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  Управление социальной политики Иультинского муниципального района (Н.М. Зеленская).
Глава Администрации
 А.Г. Максимов